



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

---

Dodavatel:

**KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o.**  
**Orlická 245**  
**503 46 Třebechovice pod Orebem**

Vystaveno dne 2. 9. 2020

Schváleno dne 7. 9. 2020

## **OBJEDNÁVKA č.: : 115/20/INV1**

Objednáváme u Vás

realizaci zakázky "Rekonstrukce informačního střediska - vytápění" ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.8.2020, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky a dle projektové dokumentace zpracované společností Jiří Kamenický, 211 Dlouhá Třebová 56117, IČO: 60145277

Na objednané práce a výrobky (produkty) bude poskytnuta záruka 36 měsíců.

Termín zahájení realizace (st. příprava, rozvody) : nejbližší možný

Termín ukončení realizace (st. příprava, rozvody): nejpozději do 14. 9. 2020

Termín zahájení realizace (instalace jednotek, kompletace, uvedení do provozu): nejbližší možný po oznámení objednatele o možnosti zahájení realizace této části

Termín ukončení realizace a předání díla (instalace jednotek, kompletace, uvedení do provozu): nejpozději do 14 dní od oznámení objednatele o možnosti zahájení realizace této části

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli (dodavateli) zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s dokončením a předáním předmětu díla.

---

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Rekonstrukce informačního střediska - vytápění	1	ks	170 780,61

Předpokládaná cena celkem: **170 780,61 Kč**

*Dodací adresa:* Městský úřad Žamberk  
Kontaktní osoba -  
Masarykovo nám. 166  
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

.....  
ověřovatel věcné správnosti

.....  
správce rozpočtu

.....  
příkazce operace

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).



# RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Informační centrum

Objekt:  
UT - VYTÁPĚNÍ

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk

Zhotovitel:

Projektant:  
Jiří Kamenický, Na Špici 211, Dlouhá Třebová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 5. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ: 60145277  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>141 141,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 141,00	21,00%	29 639,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>170 780,61</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Informační centrum  
Objekt: UT - VYTÁPĚNÍ

Místo: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk

Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant: PROJEKTOVÁ  
s.p.a.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

## Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>141 141,00</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	132 141,00
101 - TOPNÁ ZKOUŠKA	500,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 000,00

# POPIS PRACÍ

Objekt: Informační centrum

Objekt: **UT - VYTÁPĚNÍ**

Místo: Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>141 141,00</b>	
D PSV Práce a dodávky PSV							141 141,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 500,00	
1	K	731341150	Hadice napouštěcí pryžové Ø 25/34 - odvod kondenzátu	m	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							132 141,00	
2	K	732xxx01	Multi -split - venkovní jednotka pro 4 vnitřní jednotky. Chladicí výkon Jmen. = 8,0 kW. Topný výkon Jmen. = 8,6 kW. Hladina akust. tlaku - režim vytápění = 49 dBA. CHLADIVO R32	soubor	1,000	42 653,00	42 653,00	
3	K	732xxx02	NASTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA. Chladicí výkon Min./Jmen./Max. = 1,3/2,5/3,2 kW. Topný výkon Min./Jmen./Max. = 1,3/2,8/4,7 kW. Hladina akust. tlaku - režim vytápění = 39/27/20 dBA. Dálkový ovladač + WIFI napojení	soubor	2,000	9 775,00	19 550,00	
4	K	732xxx03	NASTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA. Chladicí výkon Min./Jmen./Max. = 1,4/3,4/4,0 kW. Topný výkon Min./Jmen./Max. = 1,4/4,0/5,2 kW. Hladina akust. tlaku - režim vytápění = 39/28/20 dBA. Dálkový ovladač + WIFI napojení	soubor	1,000	5 754,50	5 754,50	
5	K	732xxx04	NASTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA. Chladicí výkon Min./Jmen./Max. = 1,7/5,0/6,0 kW. Topný výkon Min./Jmen./Max. = 1,7/5,8/7,7 kW. Hladina akust. tlaku - režim vytápění = 45/36/33 dBA. Dálkový ovladač + WIFI napojení	soubor	1,000	7 420,50	7 420,50	
6	K	732xxx05	Technologické vedení chladiva a kabeláže mezi jednotkami - komplet, včetně tepelné izolace, včetně kabelových žlabů.	m	75,000	490,00	36 750,00	
7	K	732xxx06	Montáž systému multi split - komplet	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
8	K	732xxx07	Konzole pod venkovní jednotku	soubor	1,000	990,00	990,00	
9	K	732xxx08	Doprava a přesun hmot - komplet	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	733xxx03	Prostupy konstrukcemi vrtáními do 60mm	kus	23,000	1,00	23,00	
11	K	733xxx06	Zednické přípomocce - Vysekání drážky ve zdivu z cihel plných pro potrubí š. 10cm, hl.6cm	m	50,000	100,00	5 000,00	
D 101 TOPNÁ ZKOUŠKA							500,00	
12	K	101a	Topná zkouška	kus	1,000	500,00	500,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							7 000,00	
13	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	20,000	100,00	2 000,00	
14	M	767xxx01	Profilová ocel pro pomocné konstrukce, odmaštěná, bez rzi, opatřená základní ochrannou barvou proti rzi, svařovaná konstrukce. Včetně příslušenství, jako vrutů, kolej, hmoždinek, pracovního materiálu	kg	20,000	100,00	2 000,00	
15	K	767xxx10	Stříška nad konstrukcí - profilovaná plechová střešní krytina 0,6 x 1,6 m	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	